
新乡市生态环境局卫滨分局
2025年3季度随机抽查结果公示

抽查主体
抽查主体统一社会信用代

码
抽查检查日期 抽查结果

新乡市新源液压有限公司 9141070376949760X4 2025/9/23 未发现环境违法行为

新乡市中兴车辆配件制造有限
公司

91410703769471434K 2025/9/23
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市钢玉粘合剂有限公司 914107033176706789 2025/9/23 未发现环境违法行为

新乡市万方机械设备有限公司 91410703330153747T 2025/9/22 未发现环境违法行为

新乡市迈尚楼梯有限公司 91401703MA3X62BB6C 2025/9/22 未发现环境违法行为

新乡市达道机械设备有限公司 91410711MA45PFN96L 2025/9/15 未发现环境违法行为

新乡市佰宁塑胶有限公司 914107007583833830 2025/9/15 未发现环境违法行为

河南采迪新材料有限公司 91401703MACD4CXW7X 2025/9/15 未发现环境违法行为

新乡市东胜振动机械有限公司 91410703790627085D 2025/9/15 未发现环境违法行为

新乡市艳捷医疗科技有限公司 91410703MA9GB98J98 2025/9/15 未发现环境违法行为

新乡西环中油销售有限公司 91410703721883501K 2025/9/12 未发现环境违法行为

新乡市天恒制冷器具有限公司 91410703668887801R 2025/9/12 未发现环境违法行为

新乡市卫滨区金安钢球厂 92410703MA44E8CTX4 2025/9/12
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市佳信塑胶有限公司 91410700719122762L 2025/8/23
发现一般环境问题，已

整改到位。

河南靖道缆业有限公司（东
厂）

914107037338536767 2025/8/23
发现一般环境问题，已

整改到位。



抽查主体
抽查主体统一社会信用代

码
抽查检查日期 抽查结果

河南天润艺涂有限公司 914107030998517447 2025/8/22
发现一般环境问题，已

整改到位。

中铁隧道股份有限公司新乡机
械制造分公司（隧智科技）

91410700755151747H 2025/8/22
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市吉美印务有限公司 91410703MA3X9G0X59 2025/8/22
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市金诚塑胶制品有限公司 91410703565144378M 2025/8/22
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市卫滨区铁西塑料厂 92410703MA414QY393 2025/8/22
发现一般环境问题，已

整改到位。

郑州铁路联振实业有限公司郑
州工务机械段经营部

91410100MACBQLX757 2025/8/22
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市鑫海彩印有限公司 91410703674103532B 2025/8/15
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市东昌印务有限公司 914107033993154410 2025/8/15
发现一般环境问题，已

整改到位。

河南省罗翔机械设备有限公司 914107033301165678 2025/8/15
发现一般环境问题，已

整改到位。

河南凯美龙新材料科技股份有
限公司

91410700076807994A 2025/7/25 未发现环境违法行为

新乡市龙翔精密铜管有限公司 914107036728590969 2025/7/25
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市金龙精密铜管制造有限
公司

9141070059084419XB 2025/7/25 未发现环境违法行为

新乡市第四人民医院 12410700417089282F 2025/7/18
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡新华医院 12410703417121043Q 2025/7/18
发现一般环境问题，已

整改到位。

河南科隆新能源股份有限公司 914107007602280405 2025/7/11 未发现环境违法行为

新乡市第一人民医院 1241070041708633XX 2025/7/11
发现一般环境问题，已

整改到位。

河南乐能新材料科技有限公司 91410703173010194H 2025/7/8 未发现环境违法行为



抽查主体
抽查主体统一社会信用代

码
抽查检查日期 抽查结果

新乡市鸣祥线业制造有限公司 914107005583484443 2025/7/8
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡宇仁化学有限公司 91410700715651317C 2025/7/7 未发现环境违法行为

新乡市采迪涂料厂 9141070371918711XY 2025/7/7 未发现环境违法行为


